
 

                                            

 
 Министерство физической культуры и спорта 

Ставропольского края  
 

ПРИКАЗ 
 
31.05.2019 г.                                                                             № 578/01-01 

 

г. Ставрополь 
 
О присвоении спортивных разрядов 
  

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Россий-

ской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 и на основании представ-

ленных документов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Фамилия, имя, отчество 
спортсмена 

Первичная физкультурная  
организация (официальное  

сокращенное наименование) 

Территория 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

сроком на 3 года: 

 

Бодибилдинг 

 
Котлярова Мария Юрьевна ФБСК Ставрополь 

 

Бокс 

 
Кологриева Мария Михайловна МБУ СШ Предгорного  

района 
Предгорный р-н 

Тибилов Заур Олегович МБУ СШОР по единоборст-
вам 

Ессентуки 

Магомедгаджиев Гаджимурад  
Казбекович 

МБУ СШОР по единоборст-
вам 

Ессентуки 

Кулаков Михаил Юрьевич МБУ ДО «ДЮСШ» ИГОСК Изобильный 
Антоненко Владислав Алексеевич МБУ ДО «ДЮСШ № 1» Кисловодск 
Потанин Александр Сергеевич МБУ СШ «Атлант» БМР Буденновский р-н 
Цветова Мария Эдуардовна ГБУ СК «СШОР по легкой 

атлетике» 
Ставрополь 

Осипенко Мария Павловна ГБУ СК «СШОР по легкой 
атлетике» 

Ставрополь 

 

 

 

 














